lē terminū iuris ad dandū apostolos sibi et p̄ euz re
 cipiēdū eosdē ei p̄ termino assignauit vel infra ter
 minū iuris se apostolos datur̄ p̄mīsit eidem sup̄ q̄
 bus oībus et singulis idē appellās v̄l̄ ip̄ius p̄cura
 tor me notariū publicū vt sibi vnū vel plura cōfice
 rem instrumenta req̄sūt. Acta sunt hec /anno/indī
 ctione/mense/die/hora/et loco/q̄bus. s̄. et. presentī
 bus. et. Et appellatio semp̄ pōt interponi siue dies
 feriatā sit siue nō. Et peti p̄nt aplī etiā extra locum
 iudicij: in loco tñ congruo et honesto et hora congrua: nō
 q̄n iudex est in balneo vel in mensa vt ī cle. q̄uis rī
 gor de ap. Et sufficit appellationē interponi corāz
 iudice scriptā offerre licz ip̄ius appellationis tenor
 nō legatur vt in. c. appellatio. e. ti. li. vi. Et q̄d d̄r in
 instrumento q̄ iudex assignauit certū diē ad dādū vel
 recipiēdū apostolos vel dicit se daturū infra termē
 nū iuris v̄l̄ in terminū iuris q̄ est. xxx. diez hoc pōt
 iudex et ī arbitrio suo vt p̄bat cle. q̄uis rigor s̄. al.
 Et isti. xxx. dies currūt a t̄pe interponis appellationis
 nis et nō a die sn̄e vel grauaminis vt t̄z ibi Benzēl
 et cū eo t̄z rota p̄pter motiua et rōnes quas inducit
 l̄z Jo. an. in. di. cle. teneat q̄ a die late sententiē. Et
 nisi appellans petat apostolos infra. xxx. dies vel ī
 termino p̄ iudicē assignato. appellationi renūciat.
 vt in dicta cle. q̄uis. ¶ **Additio.** Quid si appellās
 nō potest habere copiā iudicis vel nō audet petere
 q̄z iudex ē seuerus vel multū ferox sufficit p̄testari
 corā honestis p̄sonis vt no. gemy. i. c. ab eo d̄ ap. li.
 vi. Et iudex tenetur illos dare appellāti et petēti a
 lias ip̄ius processus non valebit vt in clemen. i. et
 ca. ab eo. eo. titu. libro. vi. et appellans nichilomin
 nus pōt p̄seq̄ appellationē suā vt in cle. q̄uis in fi.

Et ibi io. etiam in glo. an gratis dare debeant apo-
stoli vel expensis ipsius appellantis.

¶ Quid sint apostoli.

Et sūt apostoli quedā lfe breuis forme vñ ver-
borum. qz scriptura nō est de substātia iudicē
ad quez appellat̄ istruens / motum iudicis a quo ⁊
totius appellationis circūstantias breuiter cōpre-
hendens pbatur. ū. q. vi. post appellationē ⁊. c. for-
ma. Et dicūtur opostoli ab apos quod ē supra ⁊ sto-
lon missio quasi missio ad superiores. Et debent cō-
tinere quis appellat: a quo: cōtra quē sup quo: ⁊ ex
qua causa Et an iste a quo appellat̄ deferat appel-
lationi vel non. ⁊ quare hoc fiat vñ nō vt notat̄ i. l.
vnica de libel. dimis. ⁊ i. c. cordi. s̄ appel. li. vi. flo.
etiā i. d. de. q̄uis. e. ti. superius alle. et in spe. pte. i.
c. ti. s̄. penul. Et sunt plures species apostolorū nā
quidam sunt conuentionales. vt qñ pars admittit
Alij dimissorij: quando dimisit appellationez. siue
in iudicio: siue extra iudicium iudicē eam refutāte
de appel. c. sepe. ⁊ in. c. oblate: Alij sunt testimonia-
les qz testificantur de appellatione facta coram iu-
dice vel alijs honestis psonis. Alij sunt dilatorij p
quos apparet q̄ iudex appellationi otulit ⁊ appel-
lantē a sua iurisdictione exemit ⁊ causam ⁊ ad quē
appellatum est remittit. Alij sunt reuerentiales vt
qñ ppter reuerentiam superioris appellationi de-
fertur vt in. l. eos. s̄. sup his. C. de appel. Alij sunt
refutatorij p quos apparet q̄ iudex nō ofert appel-
latōi scz cuz appellatio ē friuola ⁊ frustratoria tali-
b⁹ ei oppellatiōib⁹ nō ē deferēdū a iudice nec de eq-
tate iuris deferē. vt in. c. cum appellationibus. de
appel. li. vi. Unde vt sciat cui appellationi est dese-